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Gdańsk, dnia 21.06.2018 r.
nr sprawy: D10.251.32.P.2018
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego pn. Dostawy wyrobów medycznych do hemodializ, postępowanie ogłoszone w dniu 19.05.2018 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr. 2018/S 095-215303 oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Do Zamawiającego zwrócili się Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
1) dot. Pakietu nr: 5. Dializatory 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializatory kapilarne z najnowocześniejszą obecnie
na rynku błoną polysulfonową o wysokich wartościach klirensów, w szczególności dla: mocznika, kreatyniny i fosforanów  

o powierzchniach:

Dla Poz. nr Ia: 
pow. 1,6 lub 1,8 do swobodnego wyboru przez Zamawiającego w zależności od bieżących potrzeb
klirens mocznika: od 266 do 269 przy przepływie krwi 300ml/min i dializatu Q=500ml/min.

Dla Poz. nr Ib: 
pow. 2,0 lub 2,2 do swobodnego wyboru przez Zamawiającego w zależności od bieżących potrzeb
klirens mocznika: od 275 do 280 przy przepływie krwi 300ml/min i dializatu Q=500ml/min.

przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
2) dot. pakietu 11 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 FR i długościach 15 cm, 17 cm, 20 cm, 25 cm oraz 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
3) dot. pakietu 12 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu “shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów  bocznych 14 FR i  długości cewniki od muły do końca cewnika/długości całkowitej:  19/24 cm, 23/28 cm, 27/32 cm  z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówka echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
4) dot. Pakietu nr 4
Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu asortymentowo-cenowym w Pakiecie nr 4, dokona wydzielenia przedmiotu zamówienia oznaczonego jako 1a (1,3m, klirens moczn.>170) oraz 1b (1,5m, klirens moczn.>180) do dwóch odrębnych pakietów?

Odpowiedź: Zamawiający NIE WYDZIELA
5) Dotyczy Pakietu nr 12 wyroby medyczne do hemodializy, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do dializ poliuretanowy zestaw standardowy z cewnikiem dwukanałowym 15,5FR o długości całkowitej 24cm ( długość od mufy- 19cm ), 28cm (długość od mufy- 23cm), 32cm (długość od mufy- 27cm),36cm (długość od mufy- 31cm), 40cm (długość od mufy- 35cm), widoczny w Rtg. Zestaw składający się z: cewnika dwukanałowego z mufką z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc wykonany z termowrażliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie z: tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczającą, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
6) Dotyczy Pakietu nr 13 wyroby medyczne do hemodializy, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do dializ poliuretanowy zestaw standardowy z cewnikiem dwukanałowym 15,5FR o długości całkowitej 36cm (długość od mufy- 31cm), 40cm (długość od mufy- 35cm), widoczny w Rtg. Zestaw składający się z: cewnika dwukanałowego z mufką z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc wykonany z termowrażliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie z: tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F, skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczającą, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
7) Czy w pakiecie nr 11 Zamawiający dopuści: rozmiary co najmniej 2 do wyboru z zakresu 10Fr - 14,5 Fr, w tym wymagany 11,5 Fr oraz 13,5Fr?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
8) Czy w pakiecie nr 12 Zamawiający dopuści długości cewników 19, 23, 28, 33 cm do wybory Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
9) Czy w pakiecie nr 13 Zamawiający dopuści oryginalne cewniki silikonowe PermCath o kształcie dubeltowym? Ponieważ średnica tego cewnika nie jest okragła to nie można jednoznacznie określić rozmiaru we Fr - wynosi on ok. 13Fr. Do cewnika tego są dostępne zestawy naprawcze.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
10) Czy zamawiajacy w pakiecie 21 punkt 2  podajc nazwę błony poliakryloeterosulfonową/ poliwinylopirolodonową miał na myśli błonę poliaryloeterosulfonową/poliwinylopirolidonową?
Odpowiedź: tak, Zamawiający miał na myśli wskazaną błonę poliaryloeterosulfonową / poliwinylopirolidonową
11) Czy zamawiający zgodzi się  na zaoferowanie w pakiecie nr 12   cewnika   permanentnego poliuretanowego schodkowego  o średnicy  14,5 Fr i długościach :19 cm, 23 cm, 27 cm, 31cm, 35 cm od mufki do zakończenia cewnika w zestawie ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodnie z siwz 
W załączeniu do niniejszych wyjaśnień:

· Aktualny Formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu nr 12 i 21 (zał. nr 1 do SIWZ)

                                                                                                                       Zatwierdził

                                                                                     Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski
Sporządził: Piotr Nowotczyński – Sekretarz komisji przetargowej
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